UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /KH-CĐYT                              Thái bình, ngày 05 tháng 11  năm 2018
KẾ HOẠCH
 TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG CHÀO MỪNG
NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11
Kính gửi:     - Trưởng các bộ phận trong trường
- Cố vấn học tập, Giáo viên chủ nhiệm lớp
- Các lớp học sinh sinh viên
Thực hiện Nghị quyết của Đảng uỷ ngày 28/10/2018 về việc tổ chức kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11; Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 và phân công nhiệm vụ cho các tập thể, cá nhân cụ thể như sau:

1. Tổ chức các hoạt động Văn hóa văn nghệ, Thể dục thể thao (theo kế hoạch riêng của BCH Công đoàn, Đoàn thanh niên)

2. Phòng Tổ chức HC, Phòng Kế hoạc tài chính: Dự trù kinh phí tổ chức các hoạt động chào mừng trình hiệu trưởng phê duyệt, đáp ứng công tác hậu cần và thanh quyết toán sau khi kết thúc các hoạt động kỷ niệm;
3. Phòng Công tác HSSV: Quán triệt tới các lớp HSSV tham gia các hoạt động kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 đảm bảo vui vẻ, tiết kiệm;
4. Các Khoa, Phòng: Phát động phong trào thi đua Dạy tốt, công tác tốt với những hoạt động thiết thực tại bộ phận công tác.
5. Tổ chức tiếp khách tại Trường và các đoàn đi chúc mừng các đơn vị trong ngành:
+ Ngày 20/11/2018 (Sáng từ 7h00) tổ chức các đoàn đi chúc mừng các đơn vị trong ngành giáo dục tỉnh Thái Bình:
1- Đ/c Nguyễn Đình Trọng - Phó Hiệu trưởng- Trưởng đoàn
2- Đ/c Hà Thị Len - PT Khoa Khoa học cơ bản
3- Đ/c Bùi Tuấn Anh - GV Phòng QLĐT
(có danh sách chúc mừng các đơn vị kèm theo)
+ Sáng từ 7h00 ngày 20/11/2018(thứ 3): Viên chức, lao động chủ động trang phục và có mặt đúng thời gian quy định để làm nhiệm vụ;
Tiếp đón khách tại Trường (phòng họp 1): Tiến sỹ Nguyễn Thanh Sơn -Phó Hiệu trưởng và toàn bộ các đ/c Trưởng, phó các phòng, khoa, bộ môn.
Bộ phận tiếp tân: Mặc trang phục áo dài truyền thống
1- Đ/c Tống Thị Như Hoa - Trưởng khoa Lâm sàng - Tổ trưởng
2- Đ/c Nguyễn Thị Miện - Phòng Tổ chức HC
3- Đ/c Đặng Thị Thu Hà - Phòng Tổ chức HC
4- Đ/c Nguyễn Thị Yến - Phòng Công tác HSSV
5- Đ/c Đỗ Thị Luyên - Phòng Công tác HSSV
6- Đ/c Nguyễn Hải Yến - Khoa YHCS
7- Đ/c Nguyễn Thị Thảo - Khoa YHCS
8- Đ/c Bùi Thị Lệ Quyên - Khoa Dược
Bộ phận đón khách tại khu vực trước hội trường:
1- Đ/c Nguyễn Công Phát - Phòng Công tác HSSV -  Tổ trưởng
2- Đ/c Nguyễn Anh Tuấn - Phòng Quản lý đào tạo
3- Đ/c Nguyễn Hữu Giang - Phòng Thanh tra Khảo thí
4- Đ/c Lê Ngọc Anh - Phòng Thanh tra Khảo thí
5- Đ/c Vũ Trung Dũng - Phòng Công tác HSSV

6- Đ/c Phạm Trường Sơn - Khoa YHCS

7- Đ/c Đặng Văn Minh - Khoa YHCS

8- Đ/c Tống Xuân Quang - Khoa Dược

* Các phòng, Khoa, Bộ môn tổ chức đón tiếp khách tại bộ phận; Viên chức lao động mặc trang phục áo trắng, quần sẫm màu.
Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo            Việt Nam 20/11 và phân công nhiệm vụ cho các tập thể, cá nhân trong Trường; Ban giám hiệu đề nghị các bộ phận, công nhân viên chức, các lớp HSSV thực hiện nghiêm túc các nội dung trên.
Nơi nhận:                                                                                   KT. HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh;                                                                        PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu VT, TC.
       Nguyễn Thanh Sơn